
UCHWAŁA nr 22/23
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 27 czerwca 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Doradczej

Na  podstawie  §  3  pkt.  3  Uchwały  nr  15/22  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Komisji Doradczej Młodzieżowej
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego uchwala się co następuje:

§ 1.
W Uchwale nr 18/23 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 21 lutego
2023  r.  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji  Doradczej,  w  związku  ze  złożeniem rezygnacji
wprowadza się następujące zmiany:
1) uchyla się § 1, ust 3).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
  Młodzieżowej Rady Miejskiej

                     Aleksandrowa Kujawskiego

                                        Kacper Wieczorkowski


